
Zarządzenie Nr 27/2008 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w 
Kielcach 

 
z dnia 2 czerwca 2008 roku 

 
 

zmieniające zarządzenie nr 44/2006 Rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 października 2006 roku w sprawie 

struktury organizacyjnej   Filii w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

           Na podstawie §14 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 

§1 
 
W zarządzeniu nr 44/2006  Rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w 
Kielcach  z dnia 20 października 2006 roku w sprawie struktury organizacyjnej Filii w 
Piotrkowie Trybunalskim, zmienionego zarządzeniem 51/2006 z 20 listopada 2006 roku, w 
§2 zmienia się brzmienie ust. 2, oraz pkt. 1 - 5  na: 
 

„2. Instytut Ekonomii i Zarządzania 
1) Zakład Ekonomii 
2) Zakład Metod Ilościowych w Biznesie 
3) Zakład Zarządzania i Logistyki 
4) Zakład Ekonomiki Przedsiębiorstw 
5) Zakład Finansów, Bankowości i Ubezpieczeń.”. 

  
 
 
 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1.04.2008. 
   

 


